

Øens Pakhus A/S
Lindgreens Allé, 2300 København S

CVR-nr. 28 86 97 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

Kaj Egelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øens Pakhus A/S Lindgreens Allé 2300 København S
	CVR-nr.: 28 86 97 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Dyrberg Hald Jan Elving Thomas Kirk Damm Inger Charlotte Tannebek
Direktion	Jan Elving
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
Modervirksomhed	Øens Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.879.652 kr. mod 4.660.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.749.299 kr. mod 1.734.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.879.652	4.660.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-618.951	-618.951
Driftsresultat	4.260.701	4.041.960
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	250.501	138.372
Andre finansielle indtægter	2.770	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-989.246	-2.245.838
Resultat før skat	3.524.726	1.934.494
2 Skat af årets resultat	-775.427	-200.048
Årets resultat	2.749.299	1.734.446
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.734.446
Disponeret fra overført resultat	-3.250.701	0
Disponeret i alt	2.749.299	1.734.446

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>64.826.192</u>	<u>65.445.143</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.826.192</u>	<u>65.445.143</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.826.192</u>	<u>65.445.143</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.762	41.171
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.804.971	3.796.785
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>105.811</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.081.733</u>	<u>3.943.767</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.081.733</u>	<u>3.943.767</u>
	Aktiver i alt	<u>70.907.925</u>	<u>69.388.910</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	8.265.445	11.516.146
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>14.765.445</u>	<u>12.016.146</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.114.433	3.733.510
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.114.433</u>	<u>3.733.510</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	48.753.585	50.400.000
	Deposita	434.935	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.188.520</u>	<u>50.400.000</u>
6	Gældsforpligtelser	2.106.968	2.388.095
	Gæld til pengeinstitutter	90.599	131.095
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	98.302	97.025
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.701	299.804
	Selskabsskat	394.504	142.315
	Anden gæld	58.453	180.920
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.839.527</u>	<u>3.239.254</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.028.047</u>	<u>53.639.254</u>
	Passiver i alt	<u>70.907.925</u>	<u>69.388.910</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	989.246	2.245.838
	<u>989.246</u>	<u>2.245.838</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	394.504	142.315
Årets regulering af udskudt skat	380.923	57.733
	<u>775.427</u>	<u>200.048</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	70.951.274	70.951.274
Kostpris 31. december 2016	<u>70.951.274</u>	<u>70.951.274</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-5.506.131	-4.887.180
Årets afskrivninger	-618.951	-618.951
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-6.125.082</u>	<u>-5.506.131</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>64.826.192</u>	<u>65.445.143</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	11.516.146	9.781.700
Årets overførte overskud eller underskud	-3.250.701	1.734.446
	<u>8.265.445</u>	<u>11.516.146</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	1.650.000	0	50.403.585	52.050.000
Deposita	456.968	0	891.903	738.095
	<u>2.106.968</u>	<u>0</u>	<u>51.295.488</u>	<u>52.788.095</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 70.010 t.kr. til sikkerhed for egen bankgæld og tilknyttede virksomheders bangæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders banklån udgør pr. 31. december 2016 i alt 154.083 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.